
 

 

Název veřejné zakázky: 

„Pomístná oprava havarijního stavu lesních cest na Lesní správě Deblín - opakované“ 

Veřejná zakázka zadávaná jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce v jednacím řízení bez 

uveřejnění (dále také jako „JŘBU“) 

podle ust. § 67 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“), v návaznosti a ustanovení § 63 odst. 1 písm. a) téhož zákona   

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: 

Název: Lesy města Brna, a.s. 

Sídlo: Křížkovského 247, 664 34 Kuřim 

IČO: 60713356 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky jsou stavební zemní práce spojené s opravou havarijního stavu lesních cest 

na Lesní správě Deblín, poškozené nadměrným užíváním v období kůrovcové kalamity. Jedná se 

zejména o úpravu pláně, opravu podélného a příčného odvodnění, výměnu svodnic, vyčištění 

příkopů a částečnou obnovu zpevnění vozovky štěrkodrtí. Podrobné vymezení předmětu veřejné 

zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je 

uvedeno v přílohách zadávací dokumentace. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

 

Cena bez DPH  2 980 038,00 Kč  

DPH (21 %)  625 807,98 Kč  

Cena včetně DPH  3 605 845,98 Kč  

 
 



Stránka 2 ze 4 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávaná jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce v jednacím 

řízení bez uveřejnění podle ust. § 67 odst. 1 zákona, v návaznosti a ustanovení § 63 odst. 1 písm. 

a) téhož zákona. 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

Ekostavby Brno, a.s. U Svitavy 1077/2, 
Černovice, 618 00 Brno 

46974687 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru účastníka: 

 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

Ekostavby Brno, a.s. U Svitavy 1077/2, 
Černovice, 618 00 Brno 

46974687 

 

Popis hodnocení  

Jelikož byl v řízení pouze jeden účastník, komise zadavatele postupem analogicky podle § 122 

odst. 2 zákona hodnocení neprováděla. 

 

Posouzení nabídky účastníka Ekostavby Brno, a.s. 

1.1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 29. 3. 2022 ve vztahu k: 

 § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ  

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ  

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ  

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ  

§ 74 odst. 1 písm. e) a § 77 odst. 1 ZZVZ  

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 



Stránka 3 ze 4 
 

 

b) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 29. 3. 2022 ve vztahu k § 77 odst. 2 

písm. a) ZZVZ pro oprávnění podnikat v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 

c) seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

dle předlohy formuláře ze dne 15. 6. 2022, 

d) referenční list zakázky: Singulární společnost Brumov, z.s., veřejná zakázka s názvem: Brumov – 

lesní cesta Holý vrch III. etapa, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

e) referenční list zakázky: Lesy České republiky, s.p., veřejná zakázka s názvem: Lesní cesta Karlova 

Louka 2017 – realizace stavebních prací, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

f) referenční list zakázky: Obec Popovice, veřejná zakázka s názvem: Rekonstrukce LC Popovice 

u Uherského Hradiště, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

g) referenční list zakázky: Lesy České republiky, s.p., veřejná zakázka s názvem: Lesní cesta 

Chrábka II – realizace stavebních prací, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

h) referenční list zakázky: Státní pozemkový úřad – KPÚ pro Kraj Vysočina, veřejná zakázka 

s názvem: Polní cesta C8 v k. ú. Osová Bitýška, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

Nabídka dodavatele splňuje požadavky stanovené zadavatelem a nabídková cena byla 

posouzena jako dostatečně výhodná. 

Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje podmínky veškeré podmínky zadavatele. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění 

použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

V předchozím zjednodušeném podlimitním řízení nebyly podány žádné nabídky. Zadavatel tak 

postupuje dle § 63 odst. 1 písm. a) zákona v jednacím řízení bez uveřejnění. Z časových důvodů 

není možné již využít další zjednodušené podlimitní řízení, jelikož je nutné zajistit opravu 

havarijního stavu lesních cest v co nejkratším termínu. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 



Stránka 4 ze 4 
 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu: 

Předmětem zadávacího řízení byla podlimitní veřejná zakázka. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 zákona: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo požadováno. 

 

V Kuřimi dne 5. 8. 2022 

  

............................... 

 Ing. Jiří Neshyba, ředitel 

(podepsáno elektronicky)  

 


		2022-08-05T10:30:24+0200
	Ing. Jiří Neshyba




